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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Jeesuksen maine leviää 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/18-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Jeesus kulki kaikkialla Galileassa. Hän opetti synagogissa, julisti valtakun-
nan evankeliumia ja paransi kaikenlaisia tauteja ja vaivoja, joita kansassa 
oli. Hänen maineensa levisi koko Syyriaan. Hänen luokseen tuotiin kaikki 
sairaat – monenlaisten tautien ja kipujen vaivaamat, pahojen henkien rii-
vaamat, kuunvaihetautiset ja halvaantuneet – ja Hän paransi heidät. Ja 
suuret kansanjoukot Galileasta, Dekapoliista, Jerusalemista, Juudeasta ja 
Jordanin toiselta puolelta seurasivat Häntä.” 

[*Matteus 4:23-25 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.25.FINRK ] 
 
On hämmästyttävää, miten paljon Jeesus teki ihmeitä toimintansa aikana. 
Vielä hämmentävämpää on se sokeus, mikä ylipapeissa ja kirjanoppineissa 
oli, vaikka he itse näkivät ja kuulivat Jeesuksen valloittavasta työstä. Ka-
teus sai heidät raivoihinsa ja tiedämme, mihin se johti. Vaikka inhimillisesti 
kuvio näytti täysin epäonnistuvan, Jumalan suunnitelma toteutui juuri oi-
keaan aikaan – lupausten mukaan.  
 
Katsellessa vuosituhansien päästä Jeesuksen toimintaa, voimme nähdä 
siinä selkeän suunnitelman. Hänellä oli sanoma ja Hän näytti teoillaan, 
että Jumala oli Hänen kanssaan. Monet uskoivat Häneen, nähdessään ja 
kokiessaan ihmeet ja ne parantumiset, mitä Jeesus teki. Omaakin uskoa 
on suuresti vahvistanut rukousvastaukset ja ihmeet, joita olen saanut olla 
todistamassa. Jeesus tekee terveeksi ja eheyttää kaikilla elämämme osa-
alueilla. Parantumisihmeet todistivat, että Hän oli Jumala. Hänen sano-
mansa toi toivon ja rauhan sydämeen ja Hän tarjosi ikuista elämää Juma-
lan kanssa. 
 
Jeesuksen maineella oli tarkoitus. Hän ei etsinyt omaa kunniaansa, vaan 
lähettäjänsä kunniaa. Hän tahtoi Jumalan nimen tulevan tunnetuksi, ei 



vain kirjanoppineiden sääntöjen ja vaatimusten, vaan todelliseksi elä-
mäksi tulleena. Tiedämme tänään Jeesuksen Kristuksen evankeliumin vai-
kuttavan sielun rauhaa, armollisuutta ja syntien anteeksisaamista. Synnin 
kahleet katkeaa ja saamme elää elämäämme Jumalan lapsina.  
 
Dekapolis oli kymmenen pakanakaupungin liittoutuma Galileanjärven itä-
puolella. Sana Jeesuksesta kiiri nopeasti eteenpäin ja sekä juutalaiset että 
pakanat tulivat kuulemaan Häntä pitkienkin matkojen takaa. 
 
Jotain samantapaista saimme kokea 80 luvun vaihteessa, kun Herra antoi 
valtavan herätyksen Niilo Yli-Vainion kautta. Ihmiset tulivat hyvinkin kau-
kaa kokouksiin linja-autolasteittain ja paljon ihmisiä tuli uskoon ja monet 
paranivat vakavistakin sairauksista. Muistan lapsuuteni vuosista, miten in-
noissaan ihmiset olivat näistä tapahtumista. Voi miten kaipaankaan täl-
laista herätystä uudelleen! Jospa Jumala herättäisi vielä kansansa yhdestä 
suusta palvelemaan Häntä, julistamaan Jeesuksen Herrautta ja Hänen ni-
mensä voimaa! 
 
Levitköön Jeesuksen maine myös omassa ajassamme. Rukoilkaamme sitä 
ja olkaamme valmiit tekemään alati työtä sen eteen. Vallatkoon sydä-
memme Herramme Jeesuksen Kristuksen läsnäolo. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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